
 

 

Yapı Kredi Yatırım Araştırma 
ykyarastirma@ykyatirim.com.tr 
 

 

Araştırma 

GÜNLÜK BÜLTEN 
 

 
24/04/18 

 

 
 

 

Dün haftanın ilk işlem gününde global piyasalarda hisse 

senetlerinde kararsız bir seyir vardı, Amerika ve Asya’da 

düşüşler görülürken, Avrupa endeksleri günü artıda 

tamamladı. Amerika’da Dow Jones Sanayi endeksi dört 

seans arka arkaya gerieldi ve dün %0.06 düşüşle 24,448 

seviyesinden kapandı. Para birimleri tarafında dolar 5 gün 

arka arkaya yükselirken, Trump’ın seçilmesi sonrasındaki 

en güçlü performansını gösterdi. Emtia tarafında 

Amerika’nın Rusal şirketine yaptırımları yumuşatması, arz 

sıkışıklığı kaygısı ile geçtiğimiz hafta sert bir şekilde 

yükselen  alüminyum ve paladyum gibi metallerde satış 

baskısına neden olurken, dolardaki yukarı hareketler de 

bütün metaller geneline olumsuz yansıdı. Bu hafta için 

Amerika’da gelmeye devam eden şirket bilançoları 

yakından takip edilecek, Facebook, Amazon gibi önemli 

teknoloji devlerinin ve Shell, Total, Exxon gibi petrol 

şirketlerinin bilançoları var. 
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GÜNLÜK YATIRIM BÜLTENİ 

BIST-100 En Çok Artan                             Getiri  

CRFSA:IS Carrefoursa 7.0%

DOAS:IS Dogus Otomotiv 3.2%

KRDMD:IS Kardemir (D) 2.1%

GOZDE:IS Gozde Girisim Srmy. Y.O. 1.9%

ANELE:IS Anel Elektrik 1.7%  

BIST-100 En Çok Azalan                                     

KIPA:IS Kipa Ticaret -15.2%

PGSUS:IS Pegasus Hava Tasimaciligi -4.0%

KOZAL:IS Koza Altin Isletmeleri -3.8%

TUPRS:IS Tupras -3.7%

YATAS:IS Yatas -3.6%  
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                                PİYASA YORUMU 

Dün haftanın ilk işlem gününde global piyasalarda hisse senetlerinde kararsız bir seyir vardı, 

Amerika ve Asya’da düşüşler görülürken, Avrupa endeksleri günü artıda tamamladı. Amerika’da 

Dow Jones Sanayi endeksi dört seans arka arkaya gerieldi ve dün %0.06 düşüşle 24,448 

seviyesinden kapandı. S&P 500 yataya yakın artıda, Nasdaq Composite ise dev teknoloji hisselerine 

gelen satışlarla %0.25 ekside günü tamamladı. 10 yıllık tahvil faizlerinin hızla tekrar %3 seviyesine 

tırmanması, Amerika seansında risk iştahının gerilemesinde önemli etkendi. Avrupa’da Almanya 

Dax %0.25, İngiltere FTSE100 %0.42, Stoxx 600 ise %0.35 primli kapanış yaptı.  

Para birimleri tarafında dolar 5 gün arka arkaya yükselirken, Trump’ın seçilmesi sonrasındaki en 

güçlü performansını gösterdi. Burada dolar ve diğer ana para birimleri arasındaki faiz farkının kısa 

dolar pozisyonlarını oldukça pahalı hale getirmesi, Amerikan ekonomisinin güçlü performans 

göstermesi beklentisi ve FED tarafından gelmesi beklenen faiz artışlarının devamı önemli etken 

faktörler. Pozisyonlanmaya baktığımızda CFTC verisine göre dolar kısa pozisyonlar geçtiğimiz hafta 

artmaya devam ederken, bu kısa pozisyonların kapanması da yükselişte momentum yarattı.Tahvil 

faizlerindeki tırmanış da dolara destek olurken, bonolar tarafında kayıplara neden oldu. Ay başından 

bu yana 10 yıllıklarda gördüğümüz hızlı yükselişle %3 seviyeleri tekrar denenirken,  bu kritik direnç 

bir kere daha aşılamadı. Burada da spekülatif net kısa bono pozisyonlarının rekor seviyelere 

yaklaştığını ve %3 seviyesinin aşılamamasının ani geri çekilmelere yol açabileceğini göz önüne 

almka gerekiyor.   

Emtia tarafında Amerika’nın Rusal şirketine yaptırımları yumuşatması, arz sıkışıklığı kaygısı ile 

geçtiğimiz hafta sert bir şekilde yükselen  alüminyum ve paladyum gibi metallerde satış baskısına 

neden olurken, dolardaki yukarı hareketler de bütün metaller geneline olumsuz yansıdı. Petrol 

Trump’ın fiyatların suni olarak yüksek seviyelerde seyrettiği tweet’i ile bir miktar soluklanırken, 

burada Trump politikalarının aslında fiyatlar üzerinde yükseliş etkisi yaratması enteresan bir tezat. 

Trump’ın İran’a yönelik şahin tutumu, ekonomik büyümeyi ve petrol talebini canlandırıcı maliye 

politikaları ve jeopolitik gerginlikleri arttıran mesajları aslında hep petrol fiyatlarına destek olan 

faktörler. Petrole destek olan bir önemli nokta da; Suudilerin $2 trilyonluk Aramco halka arzı 

öncesinde Brent benchmark'ı için $80 hedeflediği haberleri ve buna yönelik OPEC içerisinde agresif 

kesintilere devam ederek üretimi 10 milyon varil altına çekmeleri oldu.  

Bu hafta için Amerika’da gelmeye devam eden şirket bilançoları yakından takip edilecek, Facebook, 

Amazon gibi önemli teknoloji devlerinin ve Shell, Total, Exxon gibi petrol şirketlerinin bilançoları var. 

Dün kapanış sonrasında gelen Google’ın kar rakamları, Uber’deki yatırımının değerlenmesinin de 

etkisi ile oldukça güçlü ve beklenti üzerindeydi. Cirosunu %26 artışla 31.15 milyara yükselten şirketin 

hissesi ilk etapta kapanış sonrası seansta %3 civarında yükseldi, sonrasında kazanımlarını geri 

verdi. Veri tarafında Amerika'da GDP, konut satışları ve dayanıklı mal siparişleri izlenecek.  

Merkez Bankaları tarafında bu hafta Avrupa, Japonya Türkiye ve Rusya merkez bankalasının faiz 

kararları ön planda. Son ECB toplantısı sonrasında Avrupa’da verilerin zayıflanması ve global bazda 

ticaret savaşlarının kızışması dolayısıyla Draghi'den şahin mesajlar beklenmiyor.Japonya’da Abe’ye 

olan destek giderek azalırken, Kuroda’dan bu toplantıda beklentiler sınırlı. Bugün sabah saatlerinde 

Asya piyasalarında iyimseliğin hakim olduğunu görüyoruz. Yendeki değer kaybı Nikkei endeksine 

olumlu yansırken, Çin Shanghai Composite endeksi likiditenin artacağına yönelik haberlerle %1.7 

artıda. 
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                         Sektör ve Şirket Haberleri 

Kazanci Holding  & Aksa Enerji <AKSEN TI> hisse transfer/alim islemin tamamlanmasi 

Ilgili hisse transfer/alim islemin tamamlanmasi; Aksa Enerji seviyesinde gerceklesmemesi ve daha 

onceki aciklamalara parallel bir sekilde gerceklesmesinden dolayi Aksa Enerji hisseleri icin notr 

olarak karsiliyoruz. 

 

Garanti Bankası <GARAN TI> temettü  

Garanti Bankası <GARAN TI> bugün pay başı brüt 0.417 nakit kar payı dağıtacak. Cuma günkü 

kapanışa göre %4.1 temettü verimini işaret eden dağıtım sonrası referans fiyatı pay başı 9.653 TL 

olarak hesaplıyoruz. 

 

Gözde Girişim <GOZDE TI> %39 iştiraki konumundaki ŞOK Marketlerin halka arz sürecine 

ilişkin ilave açıklamalar yaptı 

Gözde Girişim <GOZDE TI> %39 iştiraki konumundaki ŞOK Marketlerin halka arz sürecine ilişkin 

ilave açıklamalar yaptı. Buna göre, ŞOK’un sermayesi 360 milyon TL’den ihraç edilecek 218.5 

milyon yeni payla 578,5 milyon TL’ye halka arz yoluyla yükseltilecek. İhraç edilecek yeni paylar için 

belirlenen fiyat aralığı pay başı 12TL – 14TL’dir. Buna göre, ŞOK’un beklenen piyasa değeri 6,942 

milyon TL – 8,099mn TL bandında olacaktır ve şirkete alt bantta 2.6 milyar TL, üst bantta 3.1 milyar 

TL girecektir. Gözde’nin halka arz sonrası ŞOK’taki ortaklık payı %24.3’e gerileyecektir. Bu payın 

denk geldiği tutar, halka arz için belirlenen fiyat aralığına göre, halka arz sonrası 1,685mn TL – 

1,966mn TL olacaktır. 

 

Pegasus <PGSUS TI> 2019’ın ilk çeyreğinde teslim alınmak üzere, 3 adet yeni A320NEO tipi 

uçağı filosuna katmaya karar verdiğini açıkladı. 

Pegasus <PGSUS TI> 2019’ın ilk çeyreğinde teslim alınmak üzere, 3 adet yeni A320NEO tipi uçağı 

filosuna katmaya karar verdiğini açıkladı. Finansman yöntemi olarak operasyonel kiralamaya 

başvurulacak söz konusu 3 uçağın katılımı sonrası, eğer filodan başkaca bir uçak çıkışı olmazsa, 

mevcut büyüme planına göre şirketin uçak sayısı 2019 sonunda 90’a yükselecek (2017 sonu: 76 

adet). 



 

 
 

ÇEKİNCE: 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada 
yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir.  Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun 
sonuçlar doğurmayabilir.  Söz konusu rapor belli bir kişiye veya mali durumları, risk ve getiri tercihleri benzer nitelikteki 
bir gruba yönelik olarak hazırlanmamıştır. Belirli bir getirinin sağlanacağına dair herhangi bir vaat veya taahhütte 
bulunulmamaktadır. Tüm yorum ve tavsiyeler öngörü, tahmin ve fiyat hedeflerinden oluşmaktadır. Zaman içinde piyasa 
koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle söz konusu yorum ve tavsiyelerde değişikliğe gidilebilir. Size uygun 
olan yatırım araçlarının ve işlemlerin kapsam ve içeriği uygunluk testi neticesinde belirlenir. Uygunluk testi, yatırım 
kuruluşu tarafından pazarlanan ya da müşteri tarafından talep edilen ürün ya da hizmetin müşteriye uygun olup 
olmadığının değerlendirilmesi amacıyla, müşterilerin söz konusu ürün veya hizmetin taşıdığı riskleri anlayab ilecek bilgi 
ve tecrübeye sahip olup olmadıklarının tespit edilmesidir. Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk 
testi ile tespit edilecek risk grubunuz  ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Bu nedenle, uygunluk testi neticesinde 
risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve 
tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan bilgi ve veriler, araştırma grubumuz tarafından güvenilir 
olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş olup, doğrulukları ayrıca araştırılmamıştır. Bu nedenle, bu bilgilerin tam 
veya doğru olmaması nedeniyle doğabilecek zararlardan Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 
sorumlu değildir. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından farklı bölümlerde istihdam edilen kişilerin veya 
Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin ortaklarının ve iştiraklerinin bu raporda yer alan tavsiyelerle veya 
görüşlerle hemfikir olmaması mümkündür. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile piyasanın işleyişinden 
kaynaklanan makul nedenlerden dolayı, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ortakları, çalışanları, yöneticileri ve 
bunlarla doğrudan ve dolaylı olarak ilişkileri bulunan istihdam ilişkisi doğuracak bir sözleşme çerçevesinde veya 
herhangi bir sözleşme olmaksızın çalışan ve tavsiyenin hazırlanmasına katılan tüm gerçek veya tüzel kişiler ile 
müşterileri arasında önlemeyen çıkar çatışması ve objektifliği etkilemesi muhtemel nitelikte ilişkiler doğabilir. Yapı 
Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş., ortakları veya iştirakleri, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yetkilendirildikleri 
yatırım hizmetleri ve faaliyetleri ile yan hizmetlerini, bu raporda bahsi geçen şirketlere, muhtelif zamanlarda, sunmayı 
teklif edebilir veya sunabilir. Muhtelif zamanlarda, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin, ortaklarını, iştiraklerinin 
ve işbu kapsamdaki yöneticilerinin, yetkililerinin, çalışanlarının veya temsilcilerinin, doğrudan veya dolaylı olarak, 
raporda bahsi geçen işlemler, menkul kıymetler veya emtialar üzerinde pozisyonları bulunabilir veya farklı nedenlerle 
ilgi ve ilişkileri bulunabilir. Söz konusu çıkar çatışması durumlarında Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş., internet 
sitesinde yer alan Çıkar Çatışması Politikası uyarınca hareket eder. Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı 
içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, 
yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. 

 

 

 




